
日頃より販売店の皆様、仕入先の皆様には大変お世話になり心から感謝申し上げ
ます。

足立営業所の久田と申します。2023年6月に中途で入社し同年9月に足立営業所へ
配属となりました。

前職では、学習塾で塾講師をしておりました。機械工具とは全く違う業界に
いた為、業務を通して日々勉強の毎日です。

さて私個人の話になりますが、趣味で筋トレをしており
週に4から5回ジムに通っています。（1日2回行くこともあります。）

5年ほど前に運動不足の解消、健康推進と体力向上を目指し

てジムに通い始めました。ジムに通い始めたばかりの頃は、

プールやランニングマシン、バイクマシンなど有酸素運動を

メインで行っていましたが、現在はベンチプレスなどのウェイト

トレーニングを中心に行っています。

最初は、お金も払っているので義務感で通っていましたが、今では生活に欠かせないルーティーンの一部となって
います。トレーニングをしていて辛い時や弱気になる時に投げ出したくなる事もありますが、扱える重量や挙上できる

回数が増えることにやりがいや楽しさを感じています。当初はベンチプレスでバーベルを上げるだけでもやっと

でしたが、今では120kgまで記録を伸ばすことが出来ました。何事も継続が大事だと思うので、目標を持って

これからも怪我をしない程度に続けていきたいです。また、筋トレが趣味の方がいらっしゃいましたら気軽にお声がけ

頂けると嬉しいです。

最後になりますが、トレーニングで培った忍耐力と継続力を生かして皆様のお力になれますよう精進して
参りますので、ご指導・ご鞭撻の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

2025／11／★ 回覧

Tezuka Monthly News!

STRATO-Activeシリーズ　キャンペーン
景品もらえる～キャンペーン2025秋
超硬Aブランド 5＋1 えーじゃないか祭り
タイヤ脱着整備応援キャンペーン
新製品お試しキャンペーン
デジタルノギス（出力付き）へアップデートキャンペーン

（株）ミツトヨ
（株）ベッセル
オーエスジー（株）
京都機械工具（株）
サンドビック（株）
（株）ミツトヨ

メーカー名

2025.4.1
2025.9.1
2025.9.22
2025.9.22
2025.10.1
2025.10.14

2026.3.31
2025.12.12
2025.11.21
2025.12.19
2025.11.28
2025.12.26

～
～
～
～
～
～

期間対象・内容

ISO9001
日本機械工具商社
認 証 取 得 第1号
お問合せ：本社センタービル
〒143-0011    東京都大田区大森本町1-9-10
TEL 03-3766-6011／FAX 03-3766-2658

詳しくは
お問合せください

テヅカ社員紹介

Ｎo.350   Issue date:2025.11

足立営業所　久田 将俊



中量ボトムフリーラック

『可変式ビームを採用!!』

中量コーナーラック

『コーナーのデッドスペースを有効活用!!』

スライドラック

『金型等の保管に最適です!!』

中量ラック　新色追加

『中量ラックに黒色と白色が登場!!』

NEW LINEUP

TEL 03-3766-6011／FAX 03-3766-2658お問合せ先

Featured
Products

テヅカイチオシ！ 注目の商品

切削工具 測定機器 油空圧機器 補用機器

工作機械・FA機器・ロボット 作業工具 電動・伝動機器 事務機器・OA機器・
環境・空調機器・家電

平素は弊社製品の販売にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。スチール製ラックの
製造メーカーの扶桑金属工業株式会社です。おかげさまで弊社も来年で60周年と
なります。これからも皆様のニーズに柔軟に応えられるモノづくりを努めていく所存
です。今回一部の新製品についてご紹介させていただきましたが詳細については
弊社担当営業まで、お気軽にお問合せください。

扶桑金属工業株式会社
東京営業所　所長
宮田  和騎

収納物に合わせてビームの
取付位置を変更できます! 設置例

人気のホワイト!精悍なブラック!
アイボリー色を
追加しました！


